
UCHWAŁA NR XLIII/267/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 13 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Gminy Nowosolna 
do rozpatrzenia wniosku w sprawie referendum

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U z 2013 roku poz. 706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie 
referendum w przedmiocie wskazania, jakie działania i decyzje powinien podjąć samorząd w zakresie 
ochrony wód gruntowych przed zanieczyszczeniem, w szczególności dotyczące sposobu gospodarki 
ściekami oraz lokalizacji na terenie gminy dużych tuczarni świń emitujących gnojowicę, odpowiada 
przepisom ustawy o referendum lokalnym (Dz. U z 2013 roku poz. 706). 

2.  Wynik pracy Komisji zostanie przedłożony Radzie Gminy Nowosolna w formie opinii. 

3.  Komisja kończy pracę w dniu podjęcia przez Radę Gminy Nowosolna uchwały w sprawie 
przeprowadzenia referendum lub uchwały w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

§ 2. 1. Do składu Komisji doraźnej powołuje się radnych: 

1) Sławomira Adamczewskiego ; 

2) Grzegorza Grzelińskiego; 

3) Małgorzatę Kamińską - Bruszewską ; 

4) Michała Nowackiego ; 

5) Piotra Szcześniaka .

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się: 

radnego Piotra Szcześniaka .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 9B9D7076-85CC-40C2-8EBE-6F32E4FCE546. Podpisany Strona 1 z 1




